



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 13 października 2016 roku

Koncert z muzyką Bachów

Muzyka dawnych mistrzów w wykonaniu zespołu CORDATUS zabrmi na koncercie z cyklu „Organy, klawesyn i muzyka dawna”. W programie pojawią się kompozycje na flet, skrzypce i klawesyn Jana Sebastiana Bacha i jego synów: Wilhelma Friedemanna i Carla Philippa Emanuela. Koncert odbędzie się 19 października (środa) o godzinie 18.15 w Sali Balowej w Pałacu Akademii Muzycznej przy ul. Gdańskiej 32. Wstęp wolny.

Zespół muzyki dawnej „Cordatus” tworzą młode artystki: Ewa Gubiec grająca na flecie traverso, Justyna Skatulnik grająca na skrzypcach barokowych oraz klawesynistka – Joanna Cyrulik. Program koncertu składa się z sonat przeznaczonych na kameralny skład instrumentów. Artystki wykonają: Sonatę triową G-dur BWV 1038 Jana Sebastiana Bacha, Sonatę e-moll na flet i basso continuo BR-WFB: B 17 i Sonatę triową B-dur BR-WFB: B 16 (Fk. 50) Wilhelma Friedemanna Bacha oraz Sonatę g-moll na skrzypce i klawesyn H.542.5 i Sonatę triową C-dur H.571 Carla Philippa Emanuela Bacha.

Zespół „Cordatus” specjalizuje się w wykonawstwie muzyki dawnej. Członkowie zespołu poznali się podczas studiów na Wydziale Fortepianu, Organów, Klawesynu, Muzyki Dawnej i Jazzu w Akademii Muzycznej w Łodzi i wspólnie koncertują od 2013 roku, współpracując często z innymi instrumentalistami (głównie wiolonczelistami, gambistami). W kwietniu 2015 roku „Cordatus” zdobył I miejsce na konkursie muzyki dawnej w Poznaniu „Forum Kameralne Muzyki Dawnej”, gdzie otrzymał dodatkowo nagrodę poznańskiego Radia Merkury oraz Nagrodę Specjalną Tobiasza Wolffa – zakwalifikowanie do finału przesłuchań europejskiego programu stypendialnego dla młodych zespołów muzyki dawnej „Eeemerging”. Artystki dwukrotnie uczestniczyły w Międzynarodowej Szkole Muzyki Dawnej w Lidzbarku Warmińskim, gdzie pracowały pod okiem muzyków takich jak: Marcin Szelest, Ewa Mrowca oraz Benjamin Bayl. Zespół występował m.in. na uroczystej inauguracji organów Andreasa Hildebrandta w Pasłęku oraz na koncertach w Łodzi, Turku, Uniejowie, Rumii i Częstochowie.

Więcej informacji o zespole „Cordatus” i programie koncertu:

<http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/pazdziernik-2016/150894-koncert-z-cyklu-organy-klawesyn-i-muzyka-dawna-2016-10-19/>